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Legenda:

www.kursymorskie.pl

System Zarzadzania Jakoscig ISO 9001:2015

Harmonogram kurséw szkolenia zawodowego
Szczecin - | kwartat

M kurs stacjonarny
M kurs internetowy
B kurs internetowo-stacjonarny

Lp.

10

11

12

13

14

15

16

Nazwa

INDYWIDUALNE TECHNIKI RATUNKOWE

INDYWIDUALNE TECHNIKI RATUNKOWE -
wznowienie

RATOWNIK /MORSKI/

RATOWNIK /MORSKI/ - wznowienie

STARSZY RATOWNIK

STARSZY RATOWNIK - uaktualnienie

OCHRONA PRZECIWPOZAROWA - STOPIEN
PODSTAWOWY

OCHRONA PRZECIWPOZAROWA - STOPIEN
PODSTAWOWY - wznowienie

OCHRONA PRZECIWPOZAROWA - STOPIEN
WYZSZY

OCHRONA PRZECIWPOZAROWA - STOPIEN
WYZSZY - wznowienie

EKSPLOATACJA ZBIORNIKOWCOW DO

PRZEWOZU PRODUKTOW NAFTOWYCH ORAZ

CHEMIKALIOW - stopier podstawowy

EKSPLOATACJA ZBIORNIKOWCOW DO

PRZEWOZU GAZOW SKROPLONYCH - stopien

podstawowy

BEZPIECZENSTWO WtASNE |
ODPOWIEDZIALNOSC WSPOLNA

ELEMENTARNA POMOC MEDYCZNA

PIERWSZA POMOC MEDYCZNA

OPIEKA MEDYCZNA NAD CHORYM

Kod
IMO

1.19

1.19

1.23

1.23

1.24

1.24

1.20

1.20

2.03

2.03

1.01

1.04

1.21

1.13

1.14

1.15

Rodzaj egzaminu

szkolenie
petne/test

wznowienie/test

szkolenie
petne/test

wznowienie/test

test

test

szkolenie
petne/test

wznowienie/test

szkolenie
petne/test

wznowienie/test

szkolenie
petne/test

szkolenie
petne/test

szkolenie
petne/test

szkolenie
petne/test

szkolenie
petne/test

szkolenie
petne/test

styczen

9-10,
30-31,

3,10,17,
24,31,

wg
potrzeb,

15-16,

16,

15-16,

4,11, 18,
25,

17-19,
29-31,

8,23,

23-25,

23-25,

11-12,

8,29,

15-16,

23-26,

luty

20-21,

7,14,21,
28,

wg
potrzeb,

wg
potrzeb,

5-6,
26-27,

6,27,

5-6,
26-27,

1,8, 15,
22,29,

12-14,

2,21,

14-16,

14-16,

1-2,
22-23,

19,

1-2,
15-16,

27-1.03,

marzec

5-6,
19-20,

6,13, 20,
27,

wg
potrzeb,

wg
potrzeb,

11-12,
25-26,

12, 26,

11-12,
25-26,

7,14,21,
28,

4-6,
27-29,

8, 20,

25-27,

25-27,

7-8,
21-22,

4,27,

7-8,
25-26,

19-22,

g
g

CERTIFIED
i
io

Cena

390zt

260zt

450zt

260zt

1150zt

600zt

390zt

260zt

420zt

260zt

470zt

450zt

290zt

260zt

330zt

630zt



Lp.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Nazwa

OPIEKA MEDYCZNA NAD CHORYM - wznowienie

PROBLEMATYKA OCHRONY NA STATKU

DLA CZEONKOW ZAtOG Z PRZYDZIELONYMI
OBOWIAZKAMI W ZAKRESIE OCHRONY

ZARZADZANIE KRYZYSOWE | ZACHOWANIA
LUDZKIE

BEZPIECZENSTWO PASAZEROW | tADUNKU
ORAZ SZCZELNOSCI KADLUBA NA STATKU
PASAZERSKIM TYPU RO-RO

OFICER OCHRONY OBIEKTU PORTOWEGO

KIEROWANIE TtUMEM

BEZPIECZENSTWO CZtONKOW ZALOG

OFICER OCHRONY STATKU

OFICER BEZPIECZENSTWA STATKU

CSO OFICER OCHRONY ARMATORA

HAZMAT

MIEDZYNARODOWY KODEKS ZARZADZANIA
BEZPIECZNA EKSPLOATACJA STATKOW |
ZAPOBIEGANIEM ZANIECZYSZCZANIU

ECDIS - mapy elektroniczne

RADAR | ARPA - POZIOM OPERACYINY

RADAR | ARPA - POZIOM ZARZADZANIA

GMDSS - GOC

GMDSS - ROC

OPERATOR £ACZNOSCI SRC/LRC

Cwiczenia na symulatorze GMDSS

Kod
IMO

1.15

3.27

3.26

1.29

1.29

3.21

1.28

1.28

3.19

3.20

1.10

1.38

1.27

1.07

1.08

1.25

1.26

Rodzaj egzaminu

wznowienie/test

szkolenie
petne/test

szkolenie
petne/test

test

test

test

test

test

szkolenie
petne/test

szkolenie
petne/test

test

szkolenie
petne/test

szkolenie
petne/test

szkolenie na
symulatorach

szkolenie na
symulatorach

szkolenie na
symulatorach

szkolenie na
symulatorach

szkolenie na
symulatorach

przygotowanie
do egzaminu

przygotowanie
do egzaminu

styczen

9,30,

17,

17,

24,

25-26,

wg
potrzeb,

22,

23,

4-5,
18-19,

22,

wg
potrzeb,

22,

29,

9-12,
30-2.02,

22-28,

2-5,
8-11,
16-19,

11-21,

15-19,

15-19,

wg
potrzeb,

luty

7,20,

7,28,

7,28,

14,

15-16,

wg
potrzeb,

12,

13,

8-9,
29-1.03,

19,

wg
potrzeb,

19,

26,

13-16,

26-3.03,

6-9,
20-23,

8-18,

12-16,

12-16,

wg
potrzeb,

marzec

5,18,

13,28,

13, 28,

13,

14-15,

wg
potrzeb,

11,

12,

14-15,
29-30,

18,

wg
potrzeb,

18,

20,

5-8,
19-22,

25-31,

12-15,

7-17,

11-15,

11-15,

wg
potrzeb,

Cena

260zt

200zt

250zt

300zt

400zt

800zt

260zt

260zt

530zt

650zt

1000zt

490zt

600zt

1500zt

1500zt

1500zt

2150zt

2150zt

1250zt

tel.



Kod
Lp. Nazwa IMO Rodzajegzaminu styczen luty marzec Cena

37  OPERATOR RADIOTELEFONISTA VHF ; :’/gl_:i"'m"e do 901 16-18, 15-17, 750zt

.. . przygotowanie
38 GMDSS - GOC odnowienie (1 dzien) 1.25 . 21, 18, 17, 450zt
do egzaminu

cowani
39  GMDSS - GOC odnowienie (3 dni) . przygotowani® 4991, 1618,  15-17, 750z
do egzaminu

. " wg wg wg
40 Dydaktyczny dla instruktorow 6.09 test tel.
potrzeb, potrzeb, potrzeb,

Do ceny szkolenia nalezy doliczy¢ optate administracyjna z certyfikatem w wysokosci 35 zt lub 15 zt za optate administracyjng za wydanie
zaswiadczenia.
Szczegbétowych informacji udziela i zgtoszenia przyjmuje Biuro Osrodka w Szczecinie, pl. Batorego 4, pok. 9b
od poniedziatku do pigtku; w godz. 8:00 - 14:00
tel.914318181,914403476 kom. 691221 228,663 226 228

Szkolenia: ITR, Ratownik, medyczne, pozarowe, bezpieczenstwa - ul. Bytomska 1-2 (Portowa Straz Pozarna)
Szkolenia ¢wiczenia: ITR, Ratownik - ul. Heyki, budynek WOPR nad kanatem Zielonym

Laboratorium: symulator ECDIS, Radar-ARPA - pl. Batorego 4, pok. 5

Laboratorium: symulator GMDSS - ul. Bytomska 1-2

Uwaga!!! Harmonogram jest na biezagco modyfikowany wg potrzeb szkoleniowych Osrodka

szczecin@oszgm.pl www.kursymorskie.pl

Link bezposredni - https://kursymorskie.pl/harmonogram.html?city=szczecin&q=1&year=2024
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